

**PROTOKÓŁ Nr XV/2019**  
**Z SESJI RADY GMINY W ZALESZANACH**  
**odbytej w dniu 6 grudnia 2019 roku**

O godz. 14.00 Przewodnicząca Rady Gminy M. Kuna dokonała otwarcia XV Sesji Rady Gminy, powitała radnych oraz przybyłych gości. W sesji Rady Gminy w dniu 06 grudnia 2019 roku uczestniczyło 14 radnych na ogólną liczbę 15 radnych.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie XV Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2019 rok.
4. Uchwała w sprawie wniesienia do istniejącej spółki „Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Zaleszanych sp. z o.o.” wkładu niepieniężnego (aportu) w formie prawa własności sieci kanalizacji sanitarnej.
5. Uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
6. Uchwała w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Zaleszany.
7. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg gminnych na terenie Gminy Zaleszany.
8. Interpelacje i oświadczenia radnych.
9. Wolne wnioski i zapytania.
10. Zamknięcie obrad Sesji.

**Ad. 2**

Przewodnicząca Rady odczytała porządek obrad.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała czy są uwagi do porządku obrad. Nikt nie zgłosił wnioś uwag, więc przystąpiono do głosowania.

Rada Gminy jednogłośnie 14 głosami „za” przegłosowała porządek obrad.

**Ad. 3**

Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2019 rok odczytała oraz omówiła Skarbnik Gminy M. Chałubiec.

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.

Nikt nie zgłaszał uwag, więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy 14 głosami za podjęła

**Uchwałę Nr XV/171/2019**

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2019 rok.

**Ad. 4**

Projekt Uchwały w sprawie wniesienia do istniejącej spółki „Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Zaleszanych sp. z o.o.” wkładu niepieniężnego (aportu) w formie prawa własności sieci kanalizacji sanitarnej z autopoprawkami odczytała Skarbnik M. Chałubiec.

Nikt nie zgłaszał uwag do uchwały. Jednogłośnie podjęto

**Uchwałę Nr XV/172/2019**

w sprawie wniesienia do istniejącej spółki „Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Zaleszanych sp. z o.o.” wkładu niepieniężnego (aportu) w formie prawa własności sieci kanalizacji sanitarnej, oczyszczalni ścieków wraz z wyposażeniem.

**Ad. 5**

Projekt Uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości odczytała oraz omówiła Kierownik Referatu Podatków i Opłat Lokalnych M. Małys.

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały. Rada Gminy w głosowaniu jawnym 14 głosami za pojęła

**Uchwałę nr XV/173/2019**

w sprawie **określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.**

**Ad. 6**

Projekt uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Zaleszany odczytała a następnie omówiła K. Stawowa.

Przewodniczący Rady pytał czy są uwagi do projektu uchwały.

Nie było uwag, więc przystąpiono do głosowania.

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 14 głosami za podjęła

**Uchwałę nr XV/174/2019**

w sprawie **wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Zaleszany.**

**Ad. 7**

Projekt Uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg gminnych na terenie Gminy Zaleszany odczytał, a następnie omówił R. Mączka.

Przewodnicząca Rady Gminy pytała czy są uwagi do projektu uchwały.

Nikt nie zgłaszał uwag, więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy 14 głosami za podjęła

**Uchwałę Nr XV/175/2019**

w sprawie **zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg gminnych na terenie Gminy Zaleszany.**

**Ad. 8**

Interpelacje i oświadczenia radnych – nie było.

**Ad. 9**

Wolne wnioski i zapytania.

**Ad. 10**

**Zamknięcie obrad Sesji.**

Przewodnicząca Rady Gminy słowami, zamykam posiedzenie XV Sesji Rady Gminy, zakończyła obrady XV Sesji Rady Gminy w Zaleszanach.

Przewodniczący Rady Gminy

Marzena Kuna